
家庭数 
                                     令和６年１２月１６日 

保護者 様  

 
さいたま市立植水小学校 

校 長  保 坂 泰 司 

 
 

「校内書きぞめ展」のご案内 

 
 
 日頃より、本校教育活動へご理解とご協力をいただきありがとうございます。 
 ２学期も残すところあとわずかとなり、令和６年も終わりを迎えようとしています。 
 さて、本校では下記のとおり「校内書きぞめ展」を開催いたします。本年度は、保護者の皆様にも

子どもたちの書きぞめ競書会で書き上げた作品をご覧いただきたくお知らせいたします。ご多用の

折とは存じますが、ぜひご来校くださいますようご案内申し上げます。 

 
記 

 
１ 日 時   令和７年１月２２日（水）から１月３１日（金） 

１５時４０分～１６時４０分 
        ※終了時間になりましたら、校舎内にとどまらずお帰りくださいますようお願い

します。 

 
２ 場所    各教室廊下 

 
３ 内 容   ３学期初めに各学年で取り組んだ競書会での作品の閲覧 

 
４ その他   ・期間中来校される際は、保護者証を必ず着用してください。 

        ・出入口は西昇降口（１・４～６年生・えがお用昇降口）をご利用ください。 
・駐車場はございません。また、学校周辺道路上への駐車は近隣住民の方 
 へのご迷惑、児童の安全確保に支障をきたしますので、ご遠慮願います。 

        ・駐輪場は校庭側通路付近になります。 
        ・期間中、お子様以外の作品の写真・動画撮影等はご遠慮願います。 


